[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от 27 февраля 2017 г.
	                                   № 57

	О  назначении публичных слушаний по проекту решения «Об итогах исполнения бюджета городского поселения  поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области за 2016 год» и «Об итогах социально-экономического развития городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области за 2016 года»

Руководствуясь ст.19,26,29 Устава  городского поселения  поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения «Об итогах исполнения бюджета городского поселения  поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области за 2016 год» и «Об итогах социально-экономического развития городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области за 2016 года»   __21 марта 2017 года__ в   _15-00_   часов в зале заседаний Дома культуры (МКУКС «Истоки» - Красная площадь, д. 4).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Городкову Л.Н.

3. Настоящее решение опубликовать в рекламно-информационно еженедельнике «Красносельская Красная площадь».

4. Рекомендовать администрации  городского поселения разместить данное решение на сайте администрации  городского поселения  поселок Красное-на-Волге.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета Депутатов:
	                       Л.Н. Городкова